13TAM

AuctaHuma 13
04.10.2025

BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

M3/ BOUB YE/IJIEHAX
4-5 OKTABPA

A

N

Jesouky, 100m KomnnekcHoe nnasaHue

—~y T 5
R -
®BBCP osco

9-15 net

3asBoUHbI NPOTOKON

damunus, Nmsa

JeBywikn (9-10 ner)

BE/NIAEBA Bapsapa
PbI>KOBA EBa
KOP>XAEBA Taucusa
NYKWHA KceHus

LUNATMAK KceHusa
FPEBLEBA AunaHa
JOALLKOBA EBa

KO3J/IOBA Enusaseta
XKOCEHW OunaHa
CAMCOHOBA Bapsapa
MAMEHOBA Anna
KONECHWKOBA Mapus
CYP>XEHKOBA AHHa
BYWMAHOBA YnbsaHa
TAPALLYK AHHa
HEBNOVMOBA Codums
CTEKO/IbLWWNKOBA Tancus
COKO/NOBCKA#A EkaTepuHa
KY3HEL,OBA AHacTacus
BUTHOLUKNX EnnsaseTa
MOMNOBA Kupa
HOCAPEBA AnonnvHapus
OAHVNNOBA Anuca
FPUTOPBLEBA Bacunuca
MAPTbICb HaTanbsa
EFOPOBA MapuHa
CbICOEBA Cothbs
BAPCKUX MonuHa
XXOAHOBA ApuHa
LWYMWUNNHA KceHus
MEYEHEXXCKAHA EkatepuHa
AHAPEEBA tOnusa
NMAHOBA EkaTtepuHa
LIEPBAKOBA AnekcaHgpa
LLAPOBA EBa
FOXKAHNHOBA KceHus
LWECTEPHWHA AnekcaHgpa
TPYBYAHNHOBA Buktopus
MAMAEBA EBa
HOBULKAA Oapba
METPOBA Codthbs
EBCEEBA Taucus

JOeBywkn (11-13 neT)

O~NO OIS WN P

XXEPEBWVHA KceHusa
HEMOBA BepoHuka
MNXANEBCKAA Japbs
MOMOBA AnekcaHgpa
BEPLUMNO Ennzaseta
NMIOTUKOBA Apocnasa
HAYMOUKWNHA Bacunuca
XAPUTOHEHKO 2munusa

r/p

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016

2013
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012

Il

Il

Il

Il

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]
ItoH
1]
ItoH
1]
ItoH
1]

1]
ItoH
ItoH
1]

1]

1]
ItoH
1]

1]
ItoH
ItoH
1]
ItoH
ItoH
ItoH
1]

1]
ItoH
ItoH
ItoH
I1toH
ItoH
I1toH

KMC
KMC

KomaHaa

KCLLUOP Nel TBepb

KCLLUOP Nel TBepb

OHOCLL MonspHble 3opu

CLLUOP "KomeTta" CaHkT-lNeTepbypr
CLWW KpoHwTagarckoro p-Ha CIr6

®K "Taypac" CaHkT-MNeTepbypr
CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CIl16
CLUOP no BBC "Hesckas BonHa" CrIl1
OCLUOP OanHuoBO

CLlU "CaTtypH" PameHckoe

CLUOP Topxok nm. A.B. Tapacosa
CLUOP "[enbthunH" BpsiHCK

OCLIOP OanHuoso

CLU MeTporpaackoro paiioHa Cl6
CLLUOP "KomeTta" CaHkT-lNeTepbypr
CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CIl16
®K "Taypac" CaHkT-INeTepbypr
CLLUOP Mpumopckoro p-Ha Cro6
CLUOP "KomeTa" CaHkT-IMeTepbypr
CLUOP "O6b" bapHayn

CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CI16
CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CIl16
CLLUOP Mpumopckoro p-Ha Cro6
OCLIOP OanHuoso

CLU fonronpyAaHblii

Club 921 CIN6

CLU "CwuHuin knut" KyHryp

CLU "CaTtypH" PameHckoe

CLUOP Mpumopckoro p-Ha Cro6
CLUOP Mpumopckoro p-Ha Cro6
®IPO PocTtos-Ha-[oHy

CLUOP no BBC "Hesckas sosiHa" CI1
CLU JonronpyaHblid

CLLUOP "KomeTa" CaHkT-IMNeTepbypr
CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CIl16
CLU "CuHuid knT" KyHryp

CLUOP "KomeTa" CaHkT-IMeTepbypr
®CK "ConHeuHblil" H. YcmaHb

CLU "CwuHuin knut" KyHryp

CLUOP Mpumopckoro p-Ha Cro6
CLUOP no BBC "Hesckas BonHa" CrIl
CLUOP "KomeTa" CaHkT-IMeTepbypr

ClW "UeHTp" Ceprues lMNMocap,
CLUOP "OenbthuH" BpsiHCK
CLUOP Ne4 Apocnasrb
CLUOP "[fenbthunH" BpsiHCK
curn Apueso

ClW "Onumn" ®pAsnHO
CLUOP "AenbduH" BpsaHck
CLUOP "OenbthuH" BpsiHCK

TBP
TBP
MYPM
Crib
Chnb
Cnb
Cnb
Cnb
MO
MO
TBP
BEPAH
MO
Cnb
Crib
Crib
Cnb
Cnb
Cnb
ANT
Crib
Crib
Cnb
MO
MO
Cnb
NMEPM
MO
Cnb
Cnb

Crib
MO
Cnb
Cnb
NMEPM
Cnb
BPX
NMEPM
Cnb
Cnb
Cnb

MO
BPAH
APCN
BEPAH
CcMon
MO
BPAH
BPAH

3asABo4yHoe Bpemsi

1:18.00
1:21.00
1:21.76
1:22.00
1:23.00
1:23.00
1:24.00
1:24.00
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:25.17
1:26.00
1:26.82
1:27.00
1:27.09
1:28.62
1:29.17
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:31.00
1:31.49
1:32.00
1:32.25
1:33.00
1:34.00
1:34.54
1:34.60
1:34.60
1:34.76
1:35.00
1:37.00
1:37.35
1:38.00
1:40.00
1:41.45
1:42.34
1:46.00
1:55.00

1:08.00
1:08.00
1:11.00
1:11.00
1:12.00
1:12.00
1:13.00
1:14.00

BacceiiH LIBBC "HeBckas BonHa", 25 MeTpoB
r. CankT-MeTepbypr, yn. [pkoHa Puga, 8, uT. A, k. 2

https://swim4you.ru/ CucTema 3M1eKTPOHHON perncTpaumy BpemMmeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Moscow City/ANO CSP 01.10.2025 15:18 - CtpaHuua 1

. YV
MAD A MADWAVE MADWAVE
WAE TCE])E[H(?)jiZ?}i‘PX WKOAATAABAHIS —



BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

- sty ~
M3/ BB YEJITIEHX Syls AR o
18TAT 15 0KTABPA e = E
AunctaHuua 13, lesoykn, 100m KomniiekcHoe nnasaHue
9 3EPHOBA Enusaseta 2012 1l CLUOP "AenbduH" BpsaHck BPAH 1:14.00
10 MBAHOBA MwunaHa 2013 i CK "Cnaprtak" Koctpoma KCTP 1:14.50
11 YHYKOBWM YnbsHa 2014 1 CLUOP Ne6 Omck OoMC 1:15.00
12 COMKUHA Mapus 2013 1 CLUOP "[fenbthunH" BpsiHCK BPAH 1:15.00
13 MNOCOXWNHA Codhbs 2012 1 CL "CuHuit knt" KyHryp NEPM 1:15.01
14 MEJBEJEBA BuonetTta 2012 1 CLU "CuHuid knT" KyHryp NMEPM 1:15.25
15 CAMYEJNIEEBA AHTOHUHa 2013 1 CK"Cnaptak" Koctpoma KCTP 1:16.00
16 OBYMHHUKOBA KpuctuHa 2012 1 AHO "LICIM" Mocksa MOC 1:16.00
17 COPOKWVHA EBa 2013 1 CK "Cnaprtak" Koctpoma KCTP 1:16.12
18 WEBLIOBA Bukropus 2013 1 CL "CuHuit Knt" KyHryp MNEPM 1:16.50
19 MEPKYPBbLEBA Banepus 2012 | CL "CuHuit knt" KyHryp MNEPM 1:16.75
20 KOCTUHA Japbs 2013 1 CLUOP "OenbduH" BpsaHck BPAH 1:17.00
21 NOAAYEBA [apbs 2013 1 CLUOP "OenbthuH" BpsiHCK BPAH 1:17.00
22 NOKTHOWWNHA Bapsapa 2012 1 CLU "CwuHuin knut" KyHryp MNEPM 1:17.33
23 TANAMWHA Mapus 2012 1 CLU "CwuHuin knut" KyHryp NEPM 1:19.11
24 BEJIKOBA Codus 2014 1 KCLUOP Nel Teepb TBP 1:20.00
25 BAJTTASVHA Nnnua 2014 1 ®CL| "Bosixos" NEH 1:20.00
26 UEHWHA Kupa 2014 1 ClW "Onumn" ®pAsnHoO MO 1:20.00
27 MU3TMPEBA AHHa 2013 I CLU "CuHuid knT" KyHryp NMEPM 1:20.55
28 3AJ0OPOXHAA YnbsaHa 2012 hoH KCLUOP Nel Teepb TBP 1:21.00
29 PABYEHKO EBpokus 2014 1 OCLWOP OanHuoBo MO 1:21.00
30 ®EJOPOBA AnekcaHapa 2014 1 CLLUOP Kupogckoro paioHa CI16 Crnb 1:21.25
31 BEHAOBCKAA Malis 2014 1 OCLUOP OanHuoBo MO 1:22.00
32 POJHAA Mupocnasa 2013 1 CLUOP "OenbduH" BpsaHck BPAH 1:22.00
33 BAXWHA Mapus 2013 1 CLU "CuHuid knT" KyHryp NMEPM 1:22.83
34 WEPBNHWHA HOnusa 2014 lllvoH CLUOP Mpumopckoro p-Ha Cr6 Crib 1:23.00
35 CEMEHOBA BepoHuka 2012 1 ®IPO PocTtos-Ha-[loHy P-4 1:23.13
36 3ArOPYWKO Mapus 2014 1 CLU "CaTtypH" PameHckoe MO 1:25.00
37 AHNCUMOBA AnekcaHgpa 2014 1 OCLIOP OanHuoso MO 1:27.00
38 CMUVPHOBA Ornbra 2014 IwoH CLIOP Kuposckoro paiioHa Cr16 Crb 1:27.45
39 KOSbLIPEBA MuneHa 2012 1N ®rPO PocTtos-Ha-[loHy P-4 1:28.00
40 HATMBVHA BepoHuka 2014 10 CLUOP Kuposckoro paiioHa Cl16 Crib 1:28.50
41 NAJTNWWHA Bepa 2014 1 CLU "CaTtypH" PameHckoe MO 1:30.00
42 WEPBAKOBA ApuHa 2014 CLUOP Mpumopckoro p-Ha Cr6 Crb 1:34.00
43 JEMWHA AHHa 2014 1 AHOCL MonsipHble 3opwn MYPM 1:34.40
44 HAYMOBA AHacTacus 2012 1 CLU FOHocTb /labbITHaHM AHAO 1:39.40
45 HA3APOBA ApuHa 2014 lwoH CLU HOHocTb flabbiTHaHMM AHAO 1:39.60
46 HOCKOBA Banepus 2013 hoH ®CK "ConHeuHblit" H. YcmaHb BP>X 1:40.00
47 TOPOXOBA AHacTacus 2013 lwoH CLU KpoHwTagTckoro p-Ha Cl6 Crb 1:43.55
JeByuwikn (14-15 ner)
1 MUWLWEPWVHA EBpokua 2010 mc  CLUOP "KomeTta" CaHkT-leTepbypr Cnb 1:05.68
2 CEPKOBA AHHa 2010 mc  CLUOP Nel BopoHex BPX 1:06.26
3 KOPHWMEHKO AHacTtacus 2010 kmc CLIOP Kuposckoro paiioHa Cr16 Crb 1:07.00
4 KPYTMUWHA MonuHa 2010 Cl LCKA OanHuoso MO 1:08.70
5 CMWPHOBA Mapus 2010 | CK «SWIMMING STARS» CI16 Crb 1:09.00
6 BOPOHLIOBA AHacTacus 2010 |1 AHO "LCIT" Mocksa MOC 1:10.00
7 OJIbLUEBCKAA fapba 2010 kmc AHO "UCIM" Mocksa MOC 1:10.00
8 T'PALOBA Codhbs 2011 | CLU fonronpyaHblii MO 1:10.60
9 WTEHBEPT HuHa 2011 | CL JonronpyAaHblii MO 1:10.60
10 BJTIACOBA AHacTacus 2010 1 CK «SWIMMING STARS» CI16 Crnb 1:11.00
11 KPbI/TOBA KceHus 2011 | CLUOP "Akagemus cnopta” Bockpec MO 1:11.44
12 CTAOHWUKAA ApuHa 2010 kmc CLUOP Nel BopoHex BPX 1:11.60
13 CUIr'YHOBA ApuHa 2011 | CLUOPK CKA CaHkT-lNeTepbypr Crb 1:12.00
14 WNCXAKOBA Codus 2011 | CLUOP no BBC "Hesckas BonHa" CrIl Crb 1:13.00
15 AJ/IMEBA EkaTepuHa 2011 | CLUOP no BBC "Hesckas sosiHa" CI1 Crb 1:13.22
16 XWNIAHOBA [naHa 2011 1 LINCP BceBosmkck JIEH 1:15.00
BacceiiH LIBBC "HeBckas BonHa", 25 MeTpoB https://swim4you.ru/ CucTema 3M1eKTPOHHON perncTpaumy BpemMmeHu
r. CankT-MeTepbypr, yn. [pkoHa Puga, 8, uT. A, k. 2 OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Moscow City/ANO CSP 01.10.2025 15:18 - CtpaHuiua 2
7N MADWAVE MADWAVE

WAE TCE])E[H(?)jiZ?’li‘PX WKONATIAABAHMA @



DY Y7 BCEPOCCHNCKME COPEBHOBAHUA NO NNABAHNK

vECws IS BIVIB YENVIEHAX () S¥¢ BB °F ==

R ®BBCP

AuctaHuma 13, Jesoukn, 100m KomnsiekcHoe nnasaHue

17 BAPAHOBA Hapgexpa 2010 1 CLLOP Kunposckoro paiioHa CI6 Crb 1:15.02

18 BAPYEHKO Oapbsa 2011 1 Onumnua KpacHogap KPCA 1:16.30

19 WEMNWHA Ennsaseta 2010 |l CK "CKA-Swim" CI16 Crib 1:17.00

20 WAHOEHKOBA Taucus 2011 1l CK "CKA-Swim" CI16 Crb 1:17.00

21 ABAHOBA 3nbmupa 2011 1 ®K "HentyH" banawmxa MO 1:17.00

22 JNNEKOHLIEBA Codbs 2010 I CLU "CuHuid knT" KyHryp NMEPM 1:17.02

23 YPXXEHKO KceHusa 2010 i CLU HOHoCTb JlabbITHaHM M AHAO 1:18.56

24 KNITVMOBA Bukropus 2011 1 CK "CKA-Swim" CI16 Crib 1:19.00

25 ®EOOCEEBA Cotwms 2010 |l CnapTtak OpexoBo-3yeBo MO 1:19.00

26 NAMVHA Oapbs 2010 i CLWW KpoHwTagarckoro p-Ha CIr6 Crb 1:19.00

27 BYNbIWEBA AHacTtacusa 2010 1 CK "Cugepc cnopt" CI16 Crb 1:20.00

28 COKOJIOBA KpuctuHa 2011 1 CLUOPK CKA CaHkT-lNeTepbypr Crb 1:23.60

29 [JEBETbAPOBA Kupa 2011 1 ®rPO PocTtos-Ha-[loHy P-4 1:24.00

30 BOPHWYECKO AnekcaHgpa 2011 1 CLU KFOHocTb JlabbITHaHIM AHAO 1:24.50

31 AJIEKCAHOPOBA Enusaseta 2010 1 CK "2nektpoH" lNckos MCK 1:30.00

32 LWTAHbLKO Mapus 2011 lwoH PIPO PocTtoB-Ha-AoHY P-4 1:38.00

33 TMOJIKOBHVMKOBA Bapsapa 2010 lwoH WM "YyBcTBO BOAbI" NPKYTCK NPKT 1:38.00

34 KAPAMETbAHL, Codms 2010 lwoH ®I1PO PocTtoB-Ha-[oHy P-4 1:40.00
Bacceiin LIBBC "HeBckasi BonHa", 25 meTpoB https://swim4you.ru/ CucTema 3M1eKTPOHHON perncTpaumy BpemMmeHu
r. CankT-MeTepbypr, yn. [pkoHa Puga, 8, uT. A, k. 2 OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Moscow City/ANO CSP 01.10.2025 15:18 - CtpaHuua 3

‘U.AD D::% f\% MADWAVE MADWAVE
WAE TEXHOJIOIUA WKOAATAABAHIAR @ |
CITOPTA i



