









04.10.2	13 2025	, 100m	9 - 15
	(9-10 )		
	<u> </u>		
1		2015    1	1:18.00
2		2015    1	1:21.00
3 4		2015 II 2015 II " " -	1:21.76 1:22.00
4 5		2015    -	1:23.00
5 6		2015 III	1:23.00
7		2015     -	1:24.00
8		2015 III " "	1:24.00
9		2015	1:25.00
10		2015 III " "	1:25.00
11		2015	1:25.00
12		2015     " "	1:25.17
13		2015 III	1:26.00
14		2016 I	1:26.82
15		2015 III " " -	1:27.00
16		2015 I 3 -	1:27.09
17		2015 III " " -	1:28.62
18		2015 I -	1:29.17
19		2015 III " -	1:30.00
20		2015 III " "	1:30.00
21		2015 I 3 -	1:30.00
22		2015 I 3 -	1:30.00
23		2015 III -	1:30.00
24		2015	1:31.00
25		2015	1:31.49
26		2015 I Club 921	1:32.00
27		2015 III	1:32.25
28 29		2015 III " " 2015 I -	1:33.00 1:34.00
30		2015 I -	1:34.54
31		2015	- 1:34.60
32		2015 III " "	1:34.60
33		2015 I	1:34.76
34		2015 I " " -	1:35.00
35		2015 III 3 -	1:37.00
36		2015 III " "	1:37.35
37		2015 I " " -	1:38.00
38		2015 I " ".	1:40.00
39		2015 I " "	1:41.45
40		2015 II -	1:42.34
41		2016 I " "	1:46.00
42		2016 II " " -	1:55.00
	(11-13 )		
1		2013 " "	1:08.00
2		2013	1:08.00
3		2012 2013 I 4	1:11.00
4		2013 I 4 " "	1:11.00
5		2012	1:12.00
6		2012 I " "	1:12.00
7		2012 II " "	1:13.00
8		2012 I " "	1:14.00
	", 25	https://swim4you.ru/	





Registered to Moscow City/ANO CSP

, 8, . , . 2





OMEGA ARES 21











	13,	, 100m				
9			2012 II	п		1:14.00
10			2013 II	n n		1:14.50
11			2014 II	6		1:15.00
12			2013 II	ıı ıı		1:15.00
13			2012 II	" "		1:15.01
14			2012 II	" "		1:15.25
15			2013 II	" "		1:16.00
16			2012 II	" "		1:16.00
17			2013 II	п		1:16.12
18			2013 II	II II		1:16.50
19			2012 I	" "		1:16.75
20			2013 II	" "		1:17.00
21			2013 II	" "		1:17.00
22			2012 II			1:17.33
23			2012 II			1:19.11
24			2014 II	1 "		1:20.00
25			2014 II 2014 III			1:20.00
26				" "		1:20.00
27 28			2013 II 2012 I			1:20.55 1:21.00
26 29			2012 I 2014 II	1		1:21.00
30			2014 II 2014 II			1:21.00
31			2014 II			1:22.00
32			2014 II	п		1:22.00
33			2013 II	н		1:22.83
34			2014 III	_		1:23.00
35			2012 II		_	1:23.13
36			2014 III	" "		1:25.00
37			2014 III			1:27.00
38			2014 I			1:27.45
39			2012 III		-	1:28.00
40			2014 III			1:28.50
41			2014 III	" "		1:30.00
42			2014	-		1:34.00
43			2014 III			1:34.40
44			2012 III			1:39.40
45			2014 I			1:39.60
46			2013 I	" .		1:40.00
47			2013 I	-		1:43.55
	(14-15 )					
1			2010	" " -		1:05.68
2			2010	1		1:06.26
3			2010			1:07.00
4			2010			1:08.70
5			2010 I	«SWIMMING STARS»		1:09.00
6			2010 I	н		1:10.00
7			2010	11 11		1:10.00
8			2011 I			1:10.60
9			2011 I			1:10.60
10			2010 II	«SWIMMING STARS»		1:11.00
11			2011 I	" "		1:11.44
4.0			0040	4		4 4 4 0 0

" ", 25 https://swim4you.ru/

. - , . , 8, . , .2 OMEGA ARES 21





2010

2011 I

2011 I

2011 I

2011 II





1:11.60

1:12.00

1:13.00

1:13.22

1:15.00

12

13

14

15

16











13,	, 100m

17	2010	II				1:15.02
18	2011	II				1:16.30
19	2010	II	"	-Swim"		1:17.00
20	2011	II	"	-Swim"		1:17.00
21	2011	II	"	"		1:17.00
22	2010	II	"	n .		1:17.02
23	2010	II				1:18.56
24	2011	II	"	-Swim"		1:19.00
25	2010	II		-		1:19.00
26	2010	II		-		1:19.00
27	2010	III	"	"		1:20.00
28	2011	II		-		1:23.60
29	2011	III			-	1:24.00
30	2011	III				1:24.50
31	2010	III	"	"		1:30.00
32	2011	1			-	1:38.00
33	2010	I	"	n		1:38.00
34	2010	I			-	1:40.00

" ", 25

https://swim4you.ru/

OMEGA ARES 21





, 8, . , . 2



